P PROVINCIA DI BENEVENTO
' REGISTRO UFFICIALE

é | srotocollo: 0001823 REGISTRAZIONE
'. Jata: 23/09/2020
Jra: 11:54

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE N“BRDEL o33 [ [ 00

OGGETTO:Concorso delle Province e Citta Metropolitane al contenimento della
spesa pubblica anno 2017 (I.P.T. maggio 2020).

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 4068/17
IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 36 del 11/11/2019, con il quale
veniva conferito ad interim al Direttore Generale Dott. Nicola Boccalone l'incarico
di Dirigente ad interim del Settore Amministrativo-Finanziario;

Vista la Determinazione n. 1212 del 30/06/2020 con la quale il Dirigente ad
interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha prorogato la nomina di
Responsabile del Servizio Gestione delle Riscossioni-Pagamenti e Tributi con
incarico di Posizione Organizzativa al Rag. Giuseppe Creta.

Visto:

-’art.1, comma 418 della Legge 23 dicembre 2014 n.190, il quale ha previsto che le
Cittd metropolitane e le Province concorrono al contenimento della spesa
pubblica attraverso una riduzione della spesa corrente di 1.000 milioni di Euro per
’anno 2015, di 2.000 milioni di Euro per 'anno 2016 e di 3.000 milioni di Euro a
decorrere dall’anno 2017;

_che nella comunicazione inviata dal M.E.F., all’Ente ed all’A.C.I., & citato che per il
prosieguo il recupero avvenisse sull'l.P.T. spettante alle Province ed il saldo
sull’addizionale della R.C.A.;

-che il recupero effettuato sull’l.P.T. ha avuto decorrenza 09/03/2017;

-che I'importo recuperato sul mese di maggio 2020 ammonta ad €.312.776,78;

L]
Ritenuto doversi provvedere alla sistemazione contabile della somma di
€. 312.776,78 con imputazione ai competenti Capitoli di Bilancio in Entrata Cap.
43 ed in uscita Cap. 1266;




Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la regolarita
tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art.147 bis
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del Servizio Gestione Riscossioni-
Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe Creta

DETERMINA

-liquidare la somma di €. 312.776,78 al Ministero dell’Interno, sul Capitolo di capo X
n.3465 articolo 3 “ Rimborsi e concorsi diversi dovuti dalle Province”.

-emettere il relativo mandato di pagamento per € 312.776,78 “Concorso delle
Province e delle Citta Metropolitane al contenimento della spesa pubblica anno
2017”7, imputato al Cap. 1266, impegno 4068/17.

-accertare |'importo di €. 312.776,78 al Cap. 43 “I.P.T. spettante per il mese di
maggio 2020”.

-emettere, a recupero, reversale d’incasso per complessivi €. 312.776,78 “I.P.T.
spettante per il mese di maggio 2020”.

L'ISTRUTTORE E
(Dott.ssa!lK

NOMICO FINANZIARIO
tiuscia ROSSI)

\
IL RESPONSABILE Pl SERVIZIO P.O.

IL DIR|GENTE INTERIM
(Dott.|Nicola CALONE)

AN/



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. N.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

Dott. Serafino De Bellis

IL DIRIGENTE AD INTERIM
(Dott. Nicola BOCCALONE)

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI -TRIBUTI

~ Cod. Creditoreﬁtf_ Liquidazione n ﬁ(ﬂf/ del 73 SET 2070
Mandato n 34l g 13 SETII

0 -"L ’r._ ~al o070 -
Reversale n_ 2181 del Z(,\!J"}J 2000 Q,\s/“’“‘j

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

Rag%ﬁ/ﬂa

iL DIRETTORE
Dr. Nicoln :RA"E




